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 VERBALE DI CUI A BANDO N.1522 DEL 07 APRILE 2022 

63 BORSE DI COLLABORAZIONE  

ANNO ACCADEMICO 2021/2022 

 

 
 

 
1. In data 07 Aprile è stato emanato il bando prot. 1522 per il conferimento di 63 borse di 

collaborazione rivolto a studenti iscritti presso i corsi di laurea ed i corsi di laurea magistrali 
delle professioni sanitarie afferenti alla Facoltà di Farmacia e Medicina; 
 

2. il citato bando è scaduto il giorno 6 Maggio 2022; 
 
 

3. Il Preside della Facoltà Prof. Carlo Della Rocca, su delega del Consiglio di Facoltà, ha 
designato la Commissione giudicatrice nelle persone di: 
 

Prof.ssa Esterina Pascale – Presidente 
Dott. Vincenzo Mancino - Membro 
Dott.ssa Anna Mezzotero - Membro con funzione verbalizzante 
           

 
4. La Commissione, convocata dal Presidente, si riunisce in modalità telematica il giorno 

17/05/2022; 

5. I Commissari, con la firma del presente documento, certificano di non avere rapporto di 

parentela con alcuno dei candidati fino al quarto grado incluso. Si procede all’esame delle 

istanze pervenute, formulando la graduatoria secondo quanto riportato nel prospetto 

sottostante; 

 

6. La Commissione prende atto della graduatoria formulata secondo la procedura prevista 

dal bando ed elaborata dal sistema informatico di Ateneo borse coll; 

 
7. La Commissione revisiona d’ufficio i “CFU previsti” in tutti i casi nei quali la dichiarazione 

risulti difforme da quanto previsto dall’ordinamento specifico del corso di studi ed 
ufficialmente riportato sulle pagine web ufficiali di Ateneo (catalogo corso di studi); 
 

 
8.  La Commissione procede con l’esclusione degli studenti non in possesso dei requisiti di 

cui ad art.7 a) del bando, ovvero tutti gli studenti non iscritti a corso delle professioni 
sanitarie presso la Facoltà di Farmacia e Medicina. Stante quanto appena rappresentato 
la Commissione esclude i candidati che seguono: 
 

• 1941484 iscritto presso la facoltà di INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, 
INFORMATICA E STATISTICA 

• 1883903 iscritto presso la facoltà di MEDICINA E ODONTOIATRIA 

• 1802722 iscritto presso la facoltà di MEDICINA E ODONTOIATRIA 

• 1856081 iscritto presso la facoltà di MEDICINA E ODONTOIATRIA 

• 1952290 iscritto presso la facoltà di MEDICINA E ODONTOIATRIA 

• 1895557 iscritto presso la facoltà di MEDICINA E ODONTOIATRIA 

• 1893967 iscritto al corso in FARMACIA 

• 1938214 iscritto presso la facoltà di INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, 
INFORMATICA E STATISTICA 
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• 1950761 iscritto presso la facoltà di MEDICINA E ODONTOIATRIA 

• 1891206 iscritto presso la facoltà di MEDICINA E ODONTOIATRIA 

• 1888768 iscritto al corso in CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 

• 1879151 iscritto al corso in MEDICINA E CHIRURGIA Corso E 

• 1922507 iscritto presso la facoltà di MEDICINA E ODONTOIATRIA 

• 1860493 iscritto presso la facoltà di MEDICINA E ODONTOIATRIA 

• 1849875 iscritto presso la facoltà di MEDICINA E ODONTOIATRIA 

• 1988753 iscritto presso la facoltà di ECONOMIA 

• 1969297 iscritto presso la facoltà di INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 

• 1893702 iscritto presso la facoltà di MEDICINA E ODONTOIATRIA 

• 1974025 iscritto presso la facoltà di MEDICINA E ODONTOIATRIA 

• 1803562 iscritto al corso in CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 

• 1944230 iscritto presso la facoltà di MEDICINA E ODONTOIATRIA 

• 1668124 iscritto presso la facoltà di INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, INFORMATICA E 
STATISTICA 

• 1785873 iscritto al corso in MEDICINA E CHIRURGIA Corso A 
 
9. la Commissione rende note le risultanze della procedura concorsuale: 

 

Matricola Punteggio 

1750105 89,730 

1900890 89,074 

1955199 88,972 

1899683 88,790 

1899179 88,730 

1947268 88,662 

1941404 88,632 

1900071 88,567 

1891271 87,957 

1899650 87,937 

1847312 87,467 

1948472 87,365 

1892785 86,739 

1904263 86,507 

1844153 86,504 

1899233 86,490 

1908531 86,326 

1901655 86,194 

1952355 86,174 

1794257 86,096 

1943367 86,095 

1902563 85,784 

1947005 85,478 

1921780 85,053 

1954911 84,952 

1841021 84,895 
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1955359 84,870 

1901156 84,753 

1955223 84,684 

1952567 84,526 

1902672 84,442 

1752153 84,323 

1815035 84,301 

1906425 84,292 

1894003 84,117 

1789149 84,084 

1906229 83,858 

1896596 83,816 

1902727 83,810 

1906170 83,724 

1897356 83,637 

1907086 83,533 

1839793 83,316 

941624 83,299 

1945268 83,235 

1856676 83,103 

1949975 82,914 

1897307 82,850 

1944905 82,842 

1906564 82,773 

1943551 82,609 

1946648 82,571 

1938666 82,565 

1933670 82,476 

1908655 82,436 

1906320 82,429 

1951539 82,316 

1767495 82,087 

1908923 81,921 

1949859 81,905 

1950868 81,870 

1902139 81,770 

1901370 81,761 

1944796 81,391 

1711775 81,180 

1906945 81,084 

1899033 80,882 

1894798 80,810 

1887479 80,619 

1882818 80,529 
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1905182 80,355 

1907864 80,274 

1941595 80,095 

1889998 79,913 

1862010 79,765 

1862010 79,765 

1850413 79,348 

1945237 79,343 

1767607 79,096 

1328945 78,545 

1908603 78,319 

1464944 78,227 

1899337 77,945 

1941646 77,849 

1896264 76,929 

1841361 76,664 

1696843 76,014 

609794 75,804 

1902142 75,081 

1908913 75,027 

1900179 74,932 

1906036 74,910 

1844227 74,542 

1897506 74,476 

1895913 74,434 

1893640 74,286 

1907309 73,836 

1891544 72,768 

1940760 72,509 

1843799 72,022 

1903605 70,747 

1800009 69,957 

1846603 69,328 

1904114 67,080 

1884782 66,303 

1807368 66,044 

1947284 65,941 

1907337 61,869 

1766066 55,011 

 
 

 
 
 

10. la Commissione procede a redigere le graduatorie relative ai Corsi di studio, assegnando 
i vincitori ai Corsi di studio, secondo quanto espressamente previsto da art.1 del bando 
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GRADUATORIA PROVVISORIA VINCITORI 

 
C.L. INFERMIERISTICA - ASL FROSINONE UMBERTO I (C.L. O) 3 BORSE 

 

 
Matricola Punteggio 

 
1 1899179 88,730 VINCITORE 

2 1892785 86,739 VINCITORE 

3 1908531 86,326 VINCITORE 

 1902563 85,784 IDONEO 

 1902672 84,442 IDONEO 

 1906229 83,858 IDONEO 

 1949975 82,914 IDONEO 

 1906320 82,429 IDONEO 

 1908923 81,921 IDONEO 

 1902139 81,770 IDONEO 

 1944796 81,391 IDONEO 

 1887479 80,619 IDONEO 

 1882818 80,529 IDONEO 

 1907864 80,274 IDONEO 

 1941595 80,095 IDONEO 

 1889998 79,913 IDONEO 

 1941646 77,849 IDONEO 

 1896264 76,929 IDONEO 

 1902142 75,081 IDONEO 

 1908913 75,027 IDONEO 

 1906036 74,910 IDONEO 

 1895913 74,434 IDONEO 

 1907309 73,836 IDONEO 

 1891544 72,768 IDONEO 

 1903605 70,747 IDONEO 

 1904114 67,080 IDONEO 

 1884782 66,303 IDONEO 

 1907337 61,869 IDONEO 

 1766066 55,011 IDONEO 
 
 

C.L. INFERMIERISTICA - ASL LATINA (DISTRETTO NORD) (C.L. Q) 3 BORSE 
 

 
Matricola Punteggio 

 
4 1891271 87,957 VINCITORE 

5 1947005 85,478 VINCITORE 

6 1954911 84,952 VINCITORE 

 1907086 83,533 IDONEO 

 1839793 83,316 IDONEO 

 1945268 83,235 IDONEO 
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 1856676 83,103 IDONEO 

 1938666 82,565 IDONEO 

 1767495 82,087 IDONEO 

 1949859 81,905 IDONEO 

 1950868 81,870 IDONEO 

 1894798 80,810 IDONEO 

 1862010 79,765 IDONEO 

 1862010 79,765 IDONEO 

 1850413 79,348 IDONEO 

 1767607 79,096 IDONEO 

 1899337 77,945 IDONEO 
 

C.L. INFERMIERISTICA - ASL ROMA1 - ROMA (C.L. J) 3 BORSE 
 
 

 
Matricola Punteggio 

 
7 1901156 84,753 VINCITORE 

8 1908603 78,319 VINCITORE 

9 1841361 76,664 VINCITORE 

 1846603 69,328 IDONEO 
 
 

C.L. INFERMIERISTICA - ASL ROMA1 - S. SPIRITO – ROMA (C.L. E) 3 BORSE 
 

 

 
Matricola Punteggio 

  

10 1943367 86,095 VINCITORE 

11 1921780 85,053 VINCITORE 

12 1955223 84,684 VINCITORE 

 1952567 84,526 IDONEO 

 1906564 82,773 IDONEO 

 1943551 82,609 IDONEO 

 1933670 82,476 IDONEO 

 1951539 82,316 IDONEO 

 1905182 80,355 IDONEO 

 1897506 74,476 IDONEO 
 

C.L. INFERMIERISTICA - AZIENDA POLICLINICO UMBERTO I - ROMA (C.L. B) 3 BORSE 
 
 

 
Matricola Punteggio 

 
13 1847312 87,467 VINCITORE 

14 1904263 86,507 VINCITORE 

15 1897356 83,637 VINCITORE 

 1897307 82,850 IDONEO 

 1946648 82,571 IDONEO 
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 1906945 81,084 IDONEO 

 1945237 79,343 IDONEO 

 1696843 76,014 IDONEO 

 1900179 74,932 IDONEO 

 1893640 74,286 IDONEO 

 1940760 72,509 IDONEO 

 1800009 69,957 IDONEO 

 1807368 66,044 IDONEO 
 
 
 
 

C.L. INFERMIERISTICA - AZIENDA S. CAMILLO FORLANINI (S. CAMILLO) – ROMA (C.L. M) 3 BORSE 
 

 

 
Matricola Punteggio 

 
16 1941404 88,632 VINCITORE 

17 1899233 86,490 VINCITORE 

18 1841021 84,895 VINCITORE 

 1789149 84,084 IDONEO 

 1944905 82,842 IDONEO 

 609794 75,804 IDONEO 
 
 

 

C.L. INFERMIERISTICA - CASSINO (C.L. P) 3 BORSE 
 
 

 
Matricola Punteggio 

 
19 1899650 87,937 VINCITORE 

20 1901655 86,194 VINCITORE 

21 1906425 84,292 VINCITORE 

 1894003 84,117 IDONEO 

 1896596 83,816 IDONEO 

 1908655 82,436 IDONEO 

 1843799 72,022 IDONEO 

 1947284 65,941 IDONEO 
 
 
 

 
 

C.L. INFERMIERISTICA - REGIONE MOLISE / IRCCS NEUROMED POZZILLI (C.L. U) 3 BORSE 
 
 

 
Matricola Punteggio 

 
22 1955359 84,870 VINCITORE 
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C.L. INFERMIERISTICA - REGIONE MOLISE ASL2 PENTRIA - ISERNIA (C.L. T) 3 BORSE 
 

 
Matricola Punteggio 

 
23 1899683 88,790 VINCITORE 

24 1952355 86,174 VINCITORE 

25 1906170 83,724 VINCITORE 

 1901370 81,761 IDONEO 

 1899033 80,882 IDONEO 
 
 

C.L.M. SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE - LAZIO SUD - (C.L. B) 1 BORSA 
 
 

 
Matricola Punteggio 

 
26 941624 83,299 VINCITORE 

 1711775 81,180 IDONEO 

 1328945 78,545 IDONEO 
 
 

FISIOTERAPIA - AZIENDA S. GIOVANNI ADDOLORATA – ROMA (C.L. C) 1 BORSA 
 
 

 Matricola Punteggio  
27 1900071 88,567 VINCITORE 

 1844153 86,504 IDONEO 
 
 

FISIOTERAPIA - REGIONE MOLISE IRCCS NEUROMED POZZILLI (C.L. I) 1 BORSA 
 

 
Matricola Punteggio 

 
28 1900890 89,074 VINCITORE 

 
 

SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DELLA PREVENZIONE - AZIENDA 
POLICLINICO UMBERTO I – ROMA   1 BORSA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE - AZIENDA POLICLINICO 
UMBERTO I – ROMA 1 BORSA       

 

 
Matricola Punteggio 

 
30 1750105 89,730 VINCITORE 

 
Matricola Punteggio 

 
29 1752153 84,323 VINCITORE 

 1815035 84,301 IDONEO 
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TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO - ASL 

FROSINONE (C.L. C) 1 BORSA       
 
 

 
Matricola Punteggio 

 
31 1794257 86,096 VINCITORE 

 1902727 83,810 IDONEO 

 1844227 74,542 IDONEO 
 
 
 

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO - ASL LATINA (DISTRETTO NORD) (C.L. C) 1 BORSA 
 

 
Matricola Punteggio 

 
32 1948472 87,365 VINCITORE 

 

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO - AZIENDA S. CAMILLO FORLANINI – ROMA 

(C.L. B) 1 BORSA         
 
 

 
Matricola Punteggio 

 
33 1464944 78,227 VINCITORE 

 
 

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - REGIONE 

MOLISE – ASL FROSINONE (C.L.E)   1 BORSA     
 

 
Matricola Punteggio 

 
34 1955199 88,972 VINCITORE 

 1947268 88,662 IDONEO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. La graduatoria sarà considerata definitiva qualora dalla data di pubblicazione della 
provvisoria, decorsi 5 giorni naturali e consecutivi, non vengano prodotte presso la 
Presidenza di Facoltà presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it istanze di revisione; 

 
12. In caso di eventuale rinuncia si procederà a scorrimento della graduatoria interessata; 

 
13. Risultano assegnate n. 34 borse di collaborazione delle 63 conferibili; 
 
14. La Commissione, in ragione di quanto già esplicitato nel precedente punto, decide di 

ribandire le 29 borse di collaborazione non assegnate per i corsi di studio che seguono: 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
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-C.L. INFERMIERISTICA - ASL LATINA FORMIA GAETA (C.L. W) 3 BORSE 
-C.L. INFERMIERISTICA - ASL LATINA TERRACINA (C.L. R) 3 BORSE 
-C.L. INFERMIERISTICA - ASL ROMA5 - COLLEFERRO – ROMA (C.L. G) 3 BORSE 
-C.L. INFERMIERISTICA - AZIENDA POLICLINICO UMBERTO I IN COLLABORAZIONE 
UNITELMA (C.L. X) 3 BORSE 
-C.L. INFERMIERISTICA - AZIENDA S. GIOVANNI ADDOLORATA – ROMA (C.L. L) 3 BORSE 
-C.L. INFERMIERISTICA - REGIONE MOLISE / IRCCS NEUROMED POZZILLI (C.L. U) 2 
BORSE 
-C.L.M. SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE - AZIENDA POLICLINICO - UMBERTO 
I – ROMA (C.L.A) 1 BORSA 
-FISIOTERAPIA - ASL LATINA (DISTRETTO NORD) (C.L. F) 1 BORSA 
-FISIOTERAPIA - AZIENDA S. CAMILLO FORLANINI – ROMA (C.L. D) 1 BORSA 
-FISIOTERAPIA - AZIENDA S. FILIPPO NERI (C.L. M) 1 BORSA 
-IGIENE DENTALE - AZIENDA ASL LATINA (C.L. C) 1 BORSA 
-TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO -AZIENDA 
POLICLINICO UMBERTO I – ROMA (C.L.A) - 1 BORSA 
-TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO - REGIONE MOLISE IRCCS NEUROMED 
POZZILLI (C.L. E) 1 BORSA 
-TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - ASL LATINA 
(DISTRETTO NORD )(C.L.D) 1 BORSA 
-TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - ASL ROMA 1 – S.-
SPIRITO (C.L. G) 1 BORSA 
-TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - AZIENDA S. 
CAMILLO FORLANINI – ROMA (C.L.B) 1 BORSA 
-TECNICHE ORTOPEDICHE - ASL LATINA (DISTRETTO NORD) 1 BORSA 
-TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA’ DELL’ETA’ EVOLUTIVA - ASL LATINA 
(DISTRETTO NORD – PRIVERNO) - (C.L. B) 1 BORSA 

 

 
 
La Commissione termina i lavori alle ore 15,00     
 

 
 
F.to la Commissione 
Prof.ssa Esterina Pascale – Presidente 
Dott. Vincenzo Mancino – Membri  
Dott.ssa Anna Mezzotero - Membro con funzione verbalizzante 
 
 
 

 

 


